
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Sede Amministrativa viale delle Scienze Ed. 15 - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it 

 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO     l’Avviso di selezione di n. 4 laureandi/e e/o laureati/e dei corsi di Laurea Magistrale in Servizio 
sociale, diseguaglianze e vulnerabilità sociale (LM-87) o della Laurea Magistrale in 
Cooperazione, Sviluppo e Migrazioni (LM-81), dell’Università degli Studi di Palermo, per la 
mobilità per tirocini extracurriculari all’estero presso la NYUMBA YETU ONLUS Sede di 
Isimani, regione di Iringa, Tanzania, prot. n. 142444 del 09/09/2024, pubblicato al n. 3793 del 
09/09/2024 dell’Albo Ufficiale di Ateneo, di cui è Responsabile Scientifico la prof.ssa Roberta 
Di Rosa; 

RILEVATO che hanno presentato domanda di partecipazione al concorso n°4 candidate; 

VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra, prot. n. 163915 del 11/10/2024, trasmessi dalla 
Commissione nominata con D.D. n. 9545/2024, prot. 152759 del 25/09/2024; 

 
DECRETA 

 
di approvare gli atti relativi all’Avviso di selezione di n. 4 laureandi/e e/o laureati/e dei corsi di Laurea Magistrale 
in Servizio sociale, diseguaglianze e vulnerabilità sociale (LM-87) o della Laurea Magistrale in Cooperazione, 
Sviluppo e Migrazioni (LM-81), dell’Università degli Studi di Palermo, per la mobilità per tirocini extracurriculari 
all’estero presso la NYUMBA YETU ONLUS Sede di Isimani, regione di Iringa, Tanzania, prot. n. 142444 del 
09/09/2024, pubblicato al n. 3793 del 09/09/2024 dell’Albo Ufficiale di Ateneo, di cui è Responsabile Scientifico la 
prof.ssa Roberta Di Rosa. 

 

Viene approvata la seguente graduatoria: 

1. Belleri Giulia - punti 15 

2. Gambino Francesca - punti 13 

3. La Gambina Teresa - punti 11 

4. Di Noto Federica - punti 10 

 

Vengono dichiarati vincitori: 

1. Belleri Giulia  

2. Di Noto Federica  

3. Gambino Francesca  

4. La Gambina Teresa  

 

La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di comunicazione ufficiale e di 
notifica nei confronti degli interessati. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 
 
 

Il Direttore 
prof. Michele Cometa 

        


		2024-10-11T09:45:40+0000
	Michele Cometa




